Industrial
Automation
IMI Norgren
06/24
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1204h) © 2024 Norgren GmbH.
de 1.5.041.001
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte

R./57200/MF Zylinder mit flachem Boden 5
R./57200/JM Durchgehende Kolbenstange, Ø 16 bis 63 mm 4
R˙/572˙˙/˙˙/˙˙˙Typenschlüssel
Anschluss Zylinder Ø
(mm)
Kennung
M3 8 T
M5 10 T
M5 12 T
M5 16 T
M6 20 M
Rc1/8 20 T
M6 25 M
Rc1/8 25 T
G1/8 32 M
Rc1/8 32 T
G1/8 40 M
Rc1/8 40 T
G 1/4 50 M
Rc 1/4 50 T
G 1/4 63 M
Rc 1/4 63 T
Hub (mm)
500 max.
Ausführung Kennung
Magnetkolben M
Mit Magnetkolben, flachem
Boden,Zentralanschluss
MC
Mit Magnetkolben, flachem
Boden, seitl. Anschluss
MF
Mit Magnetkolben,
durchgehender Kolbenstange
JM
Zylinder Ø (mm) Kennung
8 08
10 10
12 12
16 16
20 20
25 25
32 32
40 40
50 50
63 63
06/24
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1204h) © 2024 Norgren GmbH.
de 91.5.041.03
11
12
3
5
15
14
7
9
8
11
1
1
3
3
6
7 14
9
8
Zyl.
Ø
AK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20